พลาสติกซิปล็อคกันน้ า จ านวน 57 ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น              

บัดนี้ การจัดหาผู้จัดซื้อซองใส่บัตรชนิดพลาสติกซิปล็อคกันน้ า จ านวน 57 ชุด ได้ด าเนินการ
เสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ยะลาบริบูรณ์ (ส่งออก ,ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1 ,425.- บาท (หนึ่ งพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  13 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

จ่าเอก 
(เฉลิมพล  ญาณวิสุทธิสกุล) 

เกษตรและสหกรณ์จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

[...]

บัดนี้ การจัดหาผู้รับจ้างซ่อมครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36,000 BTU หมายเลข
ครุภัณฑ์ กษ.ยล.100000017461 (ห้องประชุมพระพิรุณ) ได้ด าเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยผู้ได้รับ                
การคัดเลือก ได้แก่ ทูดี คอมพิวเตอร์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
3,900.- บาท (สามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  17 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

จ่าเอก 
(เฉลิมพล  ญาณวิสุทธิสกุล) 

เกษตรและสหกรณ์จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

[...]

จังหวัดยะลา พร้อมเย็บเข้ามุม จ านวน 30 ชุดๆละ 31 แผ่น รวมทั้งสิ้น 930 แผ่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ การผู้รับจ้างเหมาจัดท าเอกสารประกอบการประชุมฯ ได้ด าเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว 
โดยผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านศิริวรรณ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 465.- บาท (สี่ร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  19 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

จ่าเอก 
(เฉลิมพล  ญาณวิสุทธิสกุล) 

เกษตรและสหกรณ์จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

[...]

จ านวน 45 ชุดๆละ 42 แผ่น รวมทั้งสิ้น 1,890 แผ่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ การผู้รับจ้างเหมาจัดท าเอกสารประกอบการประชุมฯ ได้ด าเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว 
โดยผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านศิริวรรณ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 945.- บาท (เก้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  19 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

จ่าเอก 
(เฉลิมพล  ญาณวิสุทธิสกุล) 

เกษตรและสหกรณ์จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน